	                                                                                    Приложение № 2


                                    к Решению Совета депутатов городского поселения Истра 
от .12.2012г. №9/3 «О бюджете муниципального
 образования городское поселение Истра на 2013 год»
	Основание для предоставления льготы
	 Льготная категория
	Выпадающие доходы

всего
	в том  числе

	
	
	
	Налог на землю
	Налог на имущество физических лиц

	1. Решение Совета депутатов городского поселения Истра  №3/5   от 25.09.2008 г. «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории городского поселения Истра», с изменениями и дополнениями 
	Дети – сироты, не имеющие источника собственного дохода
	0,1
	-
	0,1

	2. Решение Совета депутатов городского поселения Истра  №6/9  от 03.09.2010 г. «Об установлении земельного налога на территории  городского поселения Истра», с изменениями и дополнениями
	1. Физические лица

2.Муниципальным казенным и бюджетным учреждениям, органам местного самоуправления, автономным учреждениям, учредителем которых является муниципальное образование городское поселение Истра Истринского муниципального района и Истринский  муниципальный район  Московской области 
	140,0
6 500,0
	140,0
6 500,0
	-
-

	           Итого
	
	6 640,1
	6 640,0
	0,1


Перечень доходов бюджета муниципального образования городское поселение Истра, выпадающих в 2013 году, в связи с предоставлением льгот по налогам и сборам в соответствии с принятыми решениями Совета депутатов о введении на территории муниципального образования городское поселение Истра 
местных налогов
                                                                                                              (тыс. рублей)                                                                                                  
